
貸借
2019年

一般社団法人若草プロジェクト
科

1 資産の部

1 流動資産
現金預金

未収入金

棚卸資産

流動資産合計

2 圖定資産

有形固定資産

建物付属設備

工具器具備品

目

f

対照表

3月31日現在

15,881,4751

1,610,0001

24,0001

固定資産合計
資産合計

負債の部

流動負債

Ⅱ

^ーーーー^ーーーーーーー、~-1

未払金
未払費用
未払法人税等
仮受金
預り金

流動負債合計

2 固定負債

固定負債合計
負債合計

Ⅲ正味財産の部

当期正味財産増加額
前期繰越正味財産
正味財産合計
負債及び正味財産合計

L

(単位:円)

25,802,917

1,125,757

17,515,475,

919,0561
792,0081

95,0001
140,3271
144,07フ、

26,928,674
44444149

0,

2,090,4681

0^

31,510,459

10,843,222

2,090,468

42,353.681
44444.149
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一般社団法人若草プロジェクト
目科

1 資産の部

1 流動資産
現金

預金
貯蔵品
末収入金

流動資産合計

2 固定資産

有形固定資産
建物付属設備

44,444,149

-1,270,816

180'571

-1'090,245

13,359,313

般

79.8881

貸

100,0001

1,080,ooo i

1,2598881

計

借対照表(総括表)
2019年3月31日現在

工具器具備品

固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部

1 流動負債

未払金
未払費用
未払法人税等
預り金

仮受金
流動負債合計

負債合計

一般斗
特別会計

巫正味財産の部
元入金

1,278.417

相談支援事業

13,359,313

-1,564,819

29,824,948

13β59.313

2,090.468

若草ハウス等事業

01
1.259.888 !

58,3441
2,283.9301
24,0001
530,0001

2.896,2741

内部取引消去

0

13,359.313

(帽定正味財産一般正味財産増加額

1.278,417

25,802,9171

前期繰越正味財産
正味財産合計

負債及び正味財産合計

(単位:円)

30'1 11'350

120.9951

1 1 1,4031
144,0771
376.475 !

376,4751

919.056

792.008

95,000

140.327

144,07フ

2'090.468

1.125,7571

0

31,510'459

10.843.222

42.353.681

44.125,332

-44,125.332

-1,564.819

138'232

15,743'243

24,000

1.610,000

0

17,515,475

26,928,674i
29.824,948

-44'125,332

435'576

34'346,094

10.662,651

45,008,745.

1,259,888

435,576 !

25.802.917

435,576

14,013'982,

1'125.757

483'480

671,013

95.000

28,924

0

0

26.928.674

44,444,149

合会

C



貸借対
2019年

一般社団法人若草プロジェクト

科

1 資産の部

1 流動資産

現金預金

目

貯蔵品

一般会計

f

未収入金

流動資産合計

2 固定資産
有形固定資産
建物付属設備

照
3月
表(総括表)
31日現在

(単位:円)

特別会計

179,888

内部取引消去

15'701,587

工具器具備品

1,080,000

1,259,888

固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部

1 流動負債
未払金
未払費用
未払法人税等
仮受金
預り金

流動負債合計

負債合計

一般モ十
特別会計

Ⅲ正味財産の部
当期正味財産増加額
前期繰越正味財産
正味財産合計

負債及ぴ正味財産合計

24,000

530_000

16'255,587 ;

15,8BI.475

01 25β02,917i

1,125,75710

、、.

24.000

1.259.888

1,610'000

17,515,475

26,928,674

43.184,261

0

120,995

0

11 1,403

144,07フ

376'475

376.475

25.802,917

919,056

671,013

95,000:

28,924

01

1,713.9931

1,713,9931

44,125'332 ^

1.125,757

0

26,928.674
44.444.149

-44,125,332

31,510,459

10,B43.222
42,353.681

44,444,149

34.346,0941

10,662.65下

45.008.7451
1,259,8881

919,056

792.008

95,000

140.327

144.07フ

2,090,468

2.090.468

0

-2.835,6351

180,571

-2,655,064
43,184,261

-44,125β32

44.125,332

二
」
己合

0

0
0


